

# JAMINI MAZUMDER MEMORIAL COLLEGE

## PATIRAM, DAKSHIN DINAJPUR

=====

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা যামিনী মজুমদার মেমোরিয়াল কলেজের তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, তোমাদের ইন্টারনাল ও টিউটোরিয়াল পরীক্ষা নিম্নলিখিত সময়সূচী অনুযায়ী হবে। অফলাইনের মাধ্যমে কলেজে বসে পরীক্ষা দিতে হবে। ইন্টারনাল পরীক্ষার জন্য ৩ নম্বরের ২ টি প্রশ্নের উত্তর এবং টিউটোরিয়াল পরীক্ষার জন্য ১টি ৮ নম্বরের প্রশ্নের উত্তর লিখতে হবে।

ইন্টারনাল পরীক্ষার মোট নম্বর ৬ (৩×২=৬)।

টিউটোরিয়াল পরীক্ষার মোট নম্বর ৮ (৮×১=৮)।

ইন্টারনাল ও টিউটোরিয়াল পরীক্ষার সময়সূচী:-

#### SEMESTER-V

DSE-1(A) & DSE-1 (B) for B.A (General) (A & B are subjects)

DATE	SUBJECT( 1 <sup>ST</sup> HALF) TIME- 10:30AM- 11:30A.M	SUBJECT(2 <sup>ND</sup> HALF) TIME-12:00-1:00PM)
12.12.2022	BENGALI	SANSKRIT,ARABIC
13.12.2022	PHILOSOPHY,	HISTORY
14.12.2022	POLITICAL SCIENCE	SOCIOLOGY
16.12.2022	PHYSICAL EDUCATION, ENGLISH	EDUCATION, GEOGRAPHY

DATE	SUBJECT( 1 <sup>ST</sup> HALF) TIME-10:30-11:30AM	SUBJECT( 2 <sup>ND</sup> HALF) TIME-12:00-1:00PM
15.12.2022	ALL SEC3( SKILL ENHANCEMENT COURSE: SUBJECT-A)	GE-1( GENERIC ELECTRIVE)

Ragunandan  
30.11.22

Principal

Jamini Mazumder Memorial College

Patiram, Dakshin Dinajpur

Principal  
Jamini Mazumder Memorial College  
Patiram, Dakshin Dinajpur

P.T.O

Contd.

# JAMINI MAZUMDER MEMORIAL COLLEGE

## PATIRAM, DAKSHIN DINAJPUR

=====

### SEMESTER-III

DC3 (A), DC3 (B), LCC2-1 for B.A (General) (A & B are subjects) & GE-1 (FOR HONOURS)

DATE	SUBJECT( 1 <sup>ST</sup> HALF) TIME- 1:30-2:30PM	SUBJECT(2 <sup>ND</sup> HALF) TIME-3:00-4:00PM)
12.12.2022	BENGALI	SANSKRIT,ARABIC
13.12.2022	PHILOSOPHY,	HISTORY
14.12.2022	POLITICAL SCIENCE	SOCIOLOGY
16.12.2022	PHYSICAL EDUCATION, ENGLISH	EDUCATION, GEOGRAPHY

DATE	SUBJECT( 1 <sup>ST</sup> HALF) TIME-1:30P.M-2:30P.M	SUBJECT( 2 <sup>ND</sup> HALF) TIME-3:00P.M- 4:00P.M
15.12.2022	ALL SEC1( SKILL ENHANCEMENT COURSE; SUBJECT-A)	LCC2-1

বি: দ্র:-

১. পরীক্ষার সময় লাষ্ট সেমিস্টারের University Admit Card এবং কলেজ Identity Card অবশ্যই সঙ্গে করে নিয়ে আসতে হবে।

Copy to:

- ✓ 1) College Website for information
- 2) College Whatsapp Group for information
- 3) IQAC for information
- 4) College Notice Board
- 5) Guard File
- 6) o.e

*Prullanda*  
30.11.22  
Principal

Jamini Mazumder Memorial College

Patiram, Dakshin Dinajpur

Principal

Jamini Mazumder Memorial College  
Patiram, Dakshin Dinajpur